Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 2219 /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày 23 tháng 03 năm  2022
V/v: triển khai Kế hoạch thực hiện

Chương trình Sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2022.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch Thực hiện Chương trình Sử dụng năng lượng tiết kiệm

và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022 (đính kèm file điện tử); Sở Y tế

đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Triển khai nội dung Kế hoạch Thực hiện Chương trình Sử dụng năng

lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022 đến các đơn vị

trực thuộc biết và thực hiện.

- Xây dựng kế hoạch Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2022

hoặc Kế hoạch tiết kiệm điện năm 2022.

- Thực hiện tuyên truyền bằng nhiều hình thức, phổ biến sâu rộng chủ

trương, chính sách, quy định của pháp luật về Sử dụng năng lượng tiết kiệm và

hiệu quả đến toàn thể toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở - SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 59/2022-CV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T15:38:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!